АДМИНИСТРАЦИЯ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020 г.                                                                                                 № 31

                                              с.Вторая Каменка

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 335 –ФЗ «О

внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской

Федерации» ,руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и по ПРОТЕСТУ прокуратуры на постановление

Администрации Второкаменского сельсовета от 15.09.2014 № 102 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального земельного контроля за использованием земель на

территории муниципального образования     Второкаменский сельсовет

Локтевского района Алтайского края», постановляю:

1. Постановление Администрации Второкаменского сельсовета от

15.09.2014 № 102 «Об утверждении административного регламента

по осуществлению муниципального земельного контроля за

использованием земель на территории муниципального

образования Второкаменский сельсовет Локтевского района

Алтайского края» отменить.

2. Данное постановление направить для размещения на официальном

сайте Администрации Локтевского района.

Глава  сельсовета                                                                      А.И.Гавриленко

Об отмене постановления Администрации

Второкаменского сельсовета от 15.09.2014 № 102

« Об утверждении административного регламента

по осуществлению муниципального земельного

контроля за использованием земель на территории

муниципального образования Второкаменский

сельсовет Локтевского района Алтайского края».